
CHAMPIONNAT CIDE EST FLEURET HOMMES
MELUN

LE 5 Février 2023

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 33 tireurs)
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nom prénom club

BELISSA Simon MEAUX CE
BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY MA
BLANC Thibault MELUN VDS
BONNEHORGNE Dimitri MELUN VDS
BONNET Hugo MELUN VDS
BONOMO Aurel MEAUX CE
BOUILLON Aaron MELUN VDS
BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE
BROZZI Corentin MEAUX CE
CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA
CAVAGNE Leandre LE PERREUX
CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US
CHEN Justin MELUN VDS
DA LAPA Lucas LE MEE CE
DUVAL Sulian MELUN VDS
GUITELMAN Killian COULOMMIERS
HUBERT Theophane MELUN VDS
IVARS Matthieu ST MANDE
KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE
LANCON Aurélien NOGENT LE PX
LEVAUX Florian COULOMMIERS
LUO Yiqin CRETEIL US
MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE
MERAT Loris LAGNY MARNE
MERIC Sirice CRETEIL US

MOTHIE Rohan CRETEIL US
PEYRE Vianney VILLEMOMBLE
PORTMANN Mathieu COULOMMIERS
ROYER Flavien COULOMMIERS
SALL Zackaria CHAMPIGNY MA
TORLET Nino VINCENNES CE
URSENBACH Martin CRETEIL US
VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE
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CHAMPIONNAT CIDE EST FLEURET HOMMES
MELUN

LE 5 Février 2023

Formule de la compétition
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33 tireurs

1 tour de poules

33 tireurs
5 poules (3 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : clubs
33 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 33 tireurs

Tableau direct
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CHAMPIONNAT CIDE EST FLEURET HOMMES
MELUN

LE 5 Février 2023

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

BONNET Hugo MELUN VDS  0  V  V  1  2  V 0.500 -5 18 4
BELISSA Simon MEAUX CE  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ROYER Flavien COULOMMIERS  3  2  V  1  1  V 0.333 -7 17 5
DUVAL Sulian MELUN VDS  1  0  1  1  V  2 0.167 -17 10 7
LUO Yiqin CRETEIL US  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 2
KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE  V  2  V  2  2  V 0.500 1 21 3
DA LAPA Lucas LE MEE CE  4  0  3  V  4  2 0.167 -9 18 6

Poule No 2
V/M ind. TD rg

LEVAUX Florian COULOMMIERS  V  4  V  0  V  2 0.500 0 21 4
MERIC Sirice CRETEIL US  0  3  2  3  1  0 0.000 -21 9 7
LANCON Aurélien NOGENT LE PX  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 3
VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE  2  V  0  2  1  1 0.167 -15 11 6
BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY MA  V  V  2  V  V  V 0.833 15 27 1
PEYRE Vianney VILLEMOMBLE  4  V  1 V4 1  3 0.333 -4 18 5
HUBERT Theophane MELUN VDS  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BONNEHORGNE Dimitri MELUN VDS  3  1  0  1  2  V 0.167 -15 12 6
CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA  V  0  0  V  V  V 0.667 0 20 3
BONOMO Aurel MEAUX CE  V  V  1  V  V  V 0.833 15 26 2
BLANC Thibault MELUN VDS  V  V V3  V  V  V 1.000 24 28 1
CAVAGNE Leandre LE PERREUX  V  3  4  2  V  V 0.500 4 24 4
URSENBACH Martin CRETEIL US  V  4  1  0  2  V 0.333 -7 17 5
MERAT Loris LAGNY MARNE  2  0  2  1  2  2 0.000 -21 9 7

Poule No 4
Arbitre: ROZELLE Louis  MELUN VDS, WATSON Guillaume  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
BROZZI Corentin MEAUX CE  V  3  2  V  V 0.600 5 20 2
PORTMANN Mathieu COULOMMIERS  3  0  V  V  0 0.400 -4 13 5
SALL Zackaria CHAMPIGNY MA  V  V  3  3  4 0.400 3 20 4
CHEN Justin MELUN VDS  V  2 V4  V  1 0.600 1 17 3
MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE  1  0  V  1  0 0.200 -16 7 6
CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US  1  V  V  V  V 0.800 11 21 1

Poule No 5
Arbitre: FELIX Raphael  TORCY CE

V/M ind. TD rg
TORLET Nino VINCENNES CE  3  V  V  V  V 0.800 8 23 2
BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
IVARS Matthieu ST MANDE  2  0  4  V  3 0.200 -8 14 4
MOTHIE Rohan CRETEIL US  3  2  V  V  V 0.600 6 20 3
GUITELMAN Killian COULOMMIERS  2  0  2  0  V 0.200 -12 9 6
BOUILLON Aaron MELUN VDS  3  4  V  0  1 0.200 -10 13 5
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CHAMPIONNAT CIDE EST FLEURET HOMMES
MELUN

LE 5 Février 2023

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BELISSA Simon MEAUX CE 1.000 24 30

2 BLANC Thibault MELUN VDS 1.000 24 28

3 BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE 1.000 16 25

4 BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY MA 0.833 15 27

5 BONOMO Aurel MEAUX CE 0.833 15 26

6 HUBERT Theophane MELUN VDS 0.833 14 26

7 LUO Yiqin CRETEIL US 0.833 13 27

8 LANCON Aurélien NOGENT LE PX 0.833 11 26

9 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US 0.800 11 21

10 TORLET Nino VINCENNES CE 0.800 8 23

11 CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA 0.667 0 20

12 MOTHIE Rohan CRETEIL US 0.600 6 20

13 BROZZI Corentin MEAUX CE 0.600 5 20

14 CHEN Justin MELUN VDS 0.600 1 17

15 CAVAGNE Leandre LE PERREUX 0.500 4 24

16 KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE 0.500 1 21

17 LEVAUX Florian COULOMMIERS 0.500 0 21

18 BONNET Hugo MELUN VDS 0.500 -5 18

19 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA 0.400 3 20

20 PORTMANN Mathieu COULOMMIERS 0.400 -4 13

21 PEYRE Vianney VILLEMOMBLE 0.333 -4 18

22 ROYER Flavien COULOMMIERS 0.333 -7 17

22 URSENBACH Martin CRETEIL US 0.333 -7 17

24 IVARS Matthieu ST MANDE 0.200 -8 14

25 BOUILLON Aaron MELUN VDS 0.200 -10 13

26 GUITELMAN Killian COULOMMIERS 0.200 -12 9

27 MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE 0.200 -16 7

28 DA LAPA Lucas LE MEE CE 0.167 -9 18

29 BONNEHORGNE Dimitri MELUN VDS 0.167 -15 12

30 VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE 0.167 -15 11

31 DUVAL Sulian MELUN VDS 0.167 -17 10

32 MERAT Loris LAGNY MARNE 0.000 -21 9

32 MERIC Sirice CRETEIL US 0.000 -21 9
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CHAMPIONNAT CIDE EST FLEURET HOMMES
MELUN

LE 5 Février 2023
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1 BELISSA Simon MEAUX CE

Tableau de 64

64 ---------

33 MERAT Loris LAGNY MARNE

32 MERIC Sirice CRETEIL US 410/5

17 LEVAUX Florian COULOMMIERS

48 ---------

49 ---------

16 KHEDHRI BOURGUI COMBS VILLE

9 CHAMPFRAULT Mat CRETEIL US

56 ---------

41 ---------

24 IVARS Matthieu ST MANDE

25 BOUILLON Aaron MELUN VDS

40 ---------

57 ---------

8 LANCON Aurélien NOGENT LE PX

5 BONOMO Aurel MEAUX CE

60 ---------

37 ---------

28 DA LAPA Lucas LE MEE CE

21 PEYRE Vianney VILLEMOMBLE

44 ---------

53 ---------

12 MOTHIE Rohan CRETEIL US

13 BROZZI Corentin MEAUX CE

52 ---------

45 ---------

20 PORTMANN Mathieu COULOMMIERS

29 BONNEHORGNE Di MELUN VDS

36 ---------

61 ---------

4 BERNARD GOMES CHAMPIGNY MA

BELISSA Simon

Tableau de 32

MERAT Loris
10/4

LEVAUX Florian

KHEDHRI BOURGUI
10/2

CHAMPFRAULT Mat

IVARS Matthieu
10/7

BOUILLON Aaron

LANCON Aurélien
10/7

BONOMO Aurel

DA LAPA Lucas
10/4

PEYRE Vianney

MOTHIE Rohan
10/9

BROZZI Corentin

PORTMANN Mathieu
10/6

BONNEHORGNE Di

BERNARD GOMES 
10/1

BELISSA Simon

Tableau de 16

KHEDHRI BOURGUI

10/1

IVARS Matthieu

LANCON Aurélien

10/6

BONOMO Aurel

PEYRE Vianney

8/6

BROZZI Corentin

BERNARD GOMES 

10/8

BELISSA Simon

IVARS Matthieu

BONOMO Aurel

BROZZI Corentin
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CHAMPIONNAT CIDE EST FLEURET HOMMES
MELUN

LE 5 Février 2023

page 2/2

3 BRETAUDEAU Robi COMBS VILLE

Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 VANSUYPEENE Nat MEAUX CE

19 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA

46 ---------

51 ---------

14 CHEN Justin MELUN VDS

11 CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA

54 ---------

43 ---------

22 ROYER Flavien COULOMMIERS

27 MAROLD TUCH Nat LAGNY MARNE

38 ---------

59 ---------

6 HUBERT Theophane MELUN VDS

7 LUO Yiqin CRETEIL US

58 ---------

39 ---------

26 GUITELMAN Killian COULOMMIERS

23 URSENBACH Martin CRETEIL US

42 ---------

55 ---------

10 TORLET Nino VINCENNES CE

15 CAVAGNE Leandre LE PERREUX

50 ---------

47 ---------

18 BONNET Hugo MELUN VDS

31 DUVAL Sulian MELUN VDS

34 ---------

63 ---------

2 BLANC Thibault MELUN VDS

BRETAUDEAU Robi

Tableau de 32

VANSUYPEENE Nat
10/4

SALL Zackaria

CHEN Justin
10/2

CARVAILLO Raphaël

ROYER Flavien
10/9

MAROLD TUCH Nat

HUBERT Theophane
10/4

LUO Yiqin

GUITELMAN Killian
10/4

URSENBACH Martin

TORLET Nino
10/9

CAVAGNE Leandre

BONNET Hugo
10/5

DUVAL Sulian

BLANC Thibault
10/0

BRETAUDEAU Robi

Tableau de 16

SALL Zackaria

10/9

ROYER Flavien

HUBERT Theophane

10/2

LUO Yiqin

TORLET Nino

10/6

CAVAGNE Leandre

BLANC Thibault

10/4

BRETAUDEAU Robi

HUBERT Theophane

TORLET Nino

BLANC Thibault
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CHAMPIONNAT CIDE EST FLEURET HOMMES
MELUN

LE 5 Février 2023
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1 BELISSA Simon MEAUX CE

Tableau de 8

8 IVARS Matthieu ST MANDE 10/3

5 BONOMO Aurel MEAUX CE

4 BROZZI Corentin MEAUX CE 10/8

3 BRETAUDEAU Robi COMBS VILLE

6 HUBERT Theophane MELUN VDS 10/8

7 TORLET Nino VINCENNES CE

2 BLANC Thibault MELUN VDS 10/2

BELISSA Simon

Demi-finales

BONOMO Aurel
10/7

HUBERT Theophane

BLANC Thibault
10/6

BELISSA Simon

Finale

HUBERT Theophane

10/7

BELISSA Simon
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CHAMPIONNAT CIDE EST FLEURET HOMMES
MELUN

LE 5 Février 2023

Classement général (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BELISSA Simon MEAUX CE
2 HUBERT Theophane MELUN VDS
3 BLANC Thibault MELUN VDS
3 BONOMO Aurel MEAUX CE
5 BRETAUDEAU Robin COMBS VILLE
6 TORLET Nino VINCENNES CE
7 BROZZI Corentin MEAUX CE
8 IVARS Matthieu ST MANDE
9 BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY MA

10 LUO Yiqin CRETEIL US
11 LANCON Aurélien NOGENT LE PX
12 CAVAGNE Leandre LE PERREUX
13 KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE
14 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA
15 PEYRE Vianney VILLEMOMBLE
16 ROYER Flavien COULOMMIERS
17 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US
18 CARVAILLO Raphaël CHAMPIGNY MA
19 MOTHIE Rohan CRETEIL US
20 CHEN Justin MELUN VDS
21 LEVAUX Florian COULOMMIERS
22 BONNET Hugo MELUN VDS
23 PORTMANN Mathieu COULOMMIERS
24 URSENBACH Martin CRETEIL US
25 BOUILLON Aaron MELUN VDS
26 GUITELMAN Killian COULOMMIERS
27 MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE
28 DA LAPA Lucas LE MEE CE
29 BONNEHORGNE Dimitri MELUN VDS
30 VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE
31 DUVAL Sulian MELUN VDS
32 MERAT Loris LAGNY MARNE
33 MERIC Sirice CRETEIL US
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